АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 апреля 2024 № 56-Р

О внесении изменений в отдельные распоряжения аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан
В связи с изданием распоряжения аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 18.04.2024 №55-Р «Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в аппарате Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан»:

1. Внести в отдельные распоряжения аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан (далее – распоряжение) следующие изменения:

1.1. В распоряжение от 22.09.2021 № 27-Р «О внесении изменений в отдельные распоряжения аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан»:

а) пункт 2 распоряжения признать утратившим силу;

б) приложение 2 к распоряжению признать утратившим силу.

1.2. В распоряжение от 24.10.2022 № 45-Р «О внесении изменений в отдельные распоряжения аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан»:

а) пункт 1.2. распоряжения признать утратившим силу;

б) приложение 2 к распоряжению признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Теплый Стан www.mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Е.Н. Кузьменко.

Глава муниципального
округа Теплый Стан                                                                              Е.Н. Кузьменко